i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria PD RO VI VR 3
RISULTATI

50 Farfalla

Tezze sul Brenta, Domenica 14/12/2025 ore 17:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A wWDNO anN whs

P ONO Wb

O, OB NW

Atleta

VENTURATO PETRA
CAPANO MATILDE
CIZZA GIOIA
BOSCARO ADELE

ORO LUCIA ANNA
MARCHETTI SOPHIE
LANCERIN ISELIN VIRGINIA
MONTRONE BIANCA

PALLADIN LORENZA
SAVIAN GLORIA
BARACIOLLI ISABEL
PRAI ANNA

MARTIN ISABEL
BARON BEATRICE

MARIN IRENE
NOVAK TINKARA
SCALCO GIORGIA
GRANDESSO NICOLE
GAETANI CECILIA
BETTIN ANGELICA

Serie

Anno

2012
2011
2013
2012

2010
2013
2009
2009

2011
2011
2013
2012
2010
2008

2006
2006
2007
2007
2010
2010

Foglion. 1
19/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTATORI PADOVANI
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NUOTATORI PADOVANI

NC THERMAL DELFINI ABANO

NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NC THERMAL DELFINI ABANO

CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Tempo Pti

00:35.05

00:35.82

00:44.92
ASS

00:31.82
00:33.59
00:34.58
00:34.60

00:31.47
00:32.07
00:32.54
00:32.90
00:33.08
00:33.36

00:27.97
00:28.69
00:28.92
00:29.59
00:30.35
00:31.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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