

RISULTATI

50 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 14/12/2025 ore 17:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	VENTURATO PETRA	2012	NUOTATORI PADOVANI	00:35.05	
2°	3	CAPANO MATILDE	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:35.82	
3°	2	CIZZA GIOIA	2013	NUOTATORI PADOVANI	00:44.92	
-	5	BOSCARO ADELE	2012	NC THERMAL DELFINI ABANO	ASS	
Serie n° 3						
1°	5	ORO LUCIA ANNA	2010	NUOTATORI PADOVANI	00:31.82	
2°	2	MARCHETTI SOPHIE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.59	
3°	3	LANCERIN ISELIN VIRGINIA	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:34.58	
4°	4	MONTRONE BIANCA	2009	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:34.60	
Serie n° 2						
1°	4	PALLADIN LORENZA	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.47	
2°	3	SAVIAN GLORIA	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:32.07	
3°	6	BARACIOLLI ISABEL	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:32.54	
4°	2	PRAI ANNA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.90	
5°	5	MARTIN ISABEL	2010	GABBIANO NUOTO SSD	00:33.08	
6°	1	BARON BEATRICE	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:33.36	
Serie n° 1						
1°	3	MARIN IRENE	2006	TEAM VENETO ASD	00:27.97	
2°	2	NOVAK TINKARA	2006	TEAM VENETO ASD	00:28.69	
3°	4	SCALCO GIORGIA	2007	TEAM VENETO ASD	00:28.92	
4°	5	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.59	
5°	1	GAETANI CECILIA	2010	TEAM VENETO ASD	00:30.35	
6°	6	BETTIN ANGELICA	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.12	